



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny, dn. 10.07.2020 r.

DPZP/26/291/2020/SW.MP.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy zapytania ofertowego na: "Dostawę wielorazowych środków ochrony indywidualnej na Blok Operacyjny SZPZOZ (ubrania chirurgiczne dwuczęściowe)"- DZ/18/ZO/2020.

- **Pytanie 1**

Dotyczy produktów zamówienia:

Czy Zamawiający dopuści ubranie z tkaniny o gramaturze 150g/m², pozostałe parametry zgodnie z opisem produktu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści ubranie z tkaniny o gramaturze 150g/m², z pozostałymi parametrami zgodnie z opisem produktu.

- **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań w trzech kolorach: niebieski, zielony, czerwony?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ubrań w trzech kolorach: niebieskim, zielonym, czerwonym.

- **Pytanie nr 3**

Par. 8 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 5% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby kara umowna wynosiła 5% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Brzmienie paragrafu po zmianie:

§ 8

Kary umowne

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych:



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

a) w przypadku rozwiązania umowy z winy lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

• **Pytanie nr 4**

Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert wskazał termin realizacji dostaw. Wymagany i oceniany termin realizacji jest bardzo niekorzystny dla jakości wyrobów, ponieważ w obecnych czasach wzmożonego zapotrzebowania na wyroby medyczne nie ma możliwości by w ciągu 1, 2, czy 3 dni roboczych przygotować towar jakościowy. Dodatkowo Zamawiający wymaga możliwości oznakowania wyrobów nadrukiem, co dodatkowo każdorazowo wydłuża czas realizacji.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację terminu realizacji dostaw jako kryterium oceny ofert jak poniżej:

7 dni po złożeniu zamówienia – 40 pkt.,

9 dni po złożeniu zamówienia – 20 pkt.,

12 dni po złożeniu zamówienia – 0 pkt.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji dostaw. Punkty będą przeliczane w następujący sposób:

Termin realizacji dostawy:

- Do 7 dni po złożeniu zamówienia – 40 pkt.,
- 8 - 9 dni po złożeniu zamówienia – 20 pkt.,
- 10 - 12 dni po złożeniu zamówienia – 0 pkt.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota

KIEROWNIK BLOKU OPERACYJNEGO
I CENTRALNEJ STERYLIZATORNI

mgr Joanna Dąbrowska

e-mail: szpital@szpitaldziekanow.pl

tel (0-22) 765 73 56

fax (0-22) 765 72 56

www.szpitaldziekanow.pl

www.facebook.com/szpitaldziekanow

ePUAP: /szpzozdziekanow/SkrytkaESP

NIP 1181349898

KRS 000072265

Regon 000291210

Mazowsze.
serce Polski

INSPEKTOR

Dział Prawny i Zamówień Publicznych

Postępowanie

Marta Postek

KIEROWNIK
DZIAŁU PRAWNEGO I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Jaraszkowski
Dział Prawny